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PASIIMCAHUE MAT'UCTPH 2022/2023

®opMa HA o0OyueHre QiN:3tE]
(o (Cuy S/ 3umen (20.11.2022 — 29.01.2023)
| 91(1):3 P RVew Gl 30.01.2023 — 12.02.2023
IR gy eRdae il 13.02.2023 — 19.02.2023

JIATUTAJIEH MAPKETHHT U OHJIAHH AHAJIA3

09.00-12.00 YpapiieHre Ha MPOIaKOUTe ac. H. JTlumurpos
ALl 12.00-12.30  Iounska
Hepenn
12.30-17.00 VYnpagsieHue Ha npogaxouTe ac. H. Jlumurpos
10.00-13.00 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. rp. P. ['eopruesa
3a Ou3HEC
USROG 13001330 Tlownsxa
poora 13.30-16.30 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. rp. P. ['eopruesa
3a Ou3HeC
10.00-13.00 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. rp. P. ['eopruesa
3a Ou3HeC
RSt 1300-1330  Tlounsra
a— 13.30-16.30 W3znon3Bane Ha cCONUAHUTE MpexH  X. rp. P. ['eopruesa
3a Ou3HeC
10.00-12.00 W3non3Bane Ha conuanHuTe Mpexu  X. mp. P. ['eopruesa
3a Ou3HeC
PO 1200-1230  Tlownmxa
12.30-15.30 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. mp. P. ['eopruesa
3a Om3HEC
10.00-12.00 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. mp. P. ['eopruesa
3a Om3HEC
SASOOC 12.00-1230  Tlounsra
- 12.30-15.30 W3znon3Bane Ha conuamHuTe Mpexu  X. mp. P. ['eopruesa
3a Om3HEC
09.00-12.00 BoBenenue B AUrUTaIHus riac. 1-p b. PaitnoB
MapKETHHT
PO 1200-1230  Tlownmxa
boora 12.30-15.30 BoBenenue B AUrUTaIHUS riac. 1-p b. PaitnoB
MapKETHHT
09.00-12.00 BroBenenne B TUruTaIHUS ri.ac. a-p b. PaitnoB
MapKETHHT
R 12001230  Tlounska
eaest 12.30-15.30 BroBenenne B TUruTaIHUS ri.ac. a-p b. PaiitnoB

MapKCTHUHT



17.12.2022
Cnbora

18.12.2022
Henenst

14.01.2023
Crnbora

15.01.2023
Henenst

21.01.2023
Cnoora

22.01.2023
Hepenn

28.01.2023
Crnoora

29.01.2023
Henens

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30
09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-17.00

09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-17.00
09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30
09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-15.30
09.00-12.00
12.00-12.30
12.30-14.30
09.00-12.00

12.00-12.30
12.30-14.30

BobBenenue B qururaiHus
MAapKETUHT

IlounBka

BobBenenue B qururaiaHus
MAapKETUHT

BobBenenue B qururaiaHus
MAapKETUHT

IlounBka

BbBenenue B qururaiaHus
MAapKETHUHT

VYnpagsieHue Ha pogaxouTe
[TounBka
VYnpagsieHue Ha npogaxouTe

VYnpasieHue Ha npogaxouTe
ITounBka

YnpagsieHue Ha npogaxouTe
Omnnaiin Ou3HeC

ITounBka

Omnaiin Ou3HeC

Omnnaiin Ou3HeC

ITounBka

Omnaiin Ou3HeC

Omnaiin Ou3HeC

ITounBka

Omnnaiin Ou3HeC

Omnutaiin Ou3Hec

ITounBka
Omnutaiin Ou3Hec

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

ri.ac. 1-p b. PaiinoB

ri.ac. a-p b. PaitnoB

ac. H. Tumutpo
ac. H. lumurpos
ac. H. lumurpos
ac. H. lumurpos

ri.ac. 1-p b. PaiiHoB/
Hesu Koesa

ri.ac. 1-p b. PaiiHoB/
Hesu Koepa

ri.ac. 1-p b. PaiiHoB/
Hesu Koepa

ri.ac. 1-p b. PaiiHoB/
Hesu Koera

ri.ac. a-p b. Paiitros/
Hesu Koesa

ri.ac. a-p b. Paitro/
Heru Koesa

rin.ac. a1-p b. Paiinos/
Hesu Koesa

rin.ac. a1-p b. Paiinos/
Hesu Koesa

IHocaenna akryaausanus

20.10.2022 r.



